
P SP +/- SP P P SP +/- SP P

1,0 4,0 81 0,0 0,0 1,0 3,0 17 1,0 0,0

0,0 0,5 16 3,5 1,0 1,0 3,0 51 1,0 0,0

0,0 0,0 34 4,0 1,0 1,0 3,0 17 1,0 0,0

1,0 2,0 33 2,0 0,0 0,0 2,0 13 2,0 1,0

P SP +/- SP P P SP +/- SP P

0 0

0 0

0 0

0 0

P SP +/- SP P P SP +/- SP P0 00 00 00 00 00 0P SP +/- SP P P SP +/- SP P0 00 00 00 00 00 0

1 : 1

2 : 2

3 : 3

4 : 4
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11 9 0 2 18 : :

11 6 1 4 13 : :

11 6 1 4 13 : :

10 6 0 4 12 : :

10 4 0 6 8 : :

11 0 0 11 0 : :

: :

Voditelj lige: Srećko Vuka

ODGOĐENA

čunj

ukupno 

srušenih 

čunjeva

531,91

77,5

109,5

29,5

34,5

54,0

Utakmica 11 kola KK VODOVOD OSIJEK 1 - LIM OSIJEK  odgođena.

514,63

2.190,91

2.127,64

prosjek po 

utakmici

prosjek po 

igraču

2.022,70

1.887,91 471,98

547,73

26,0

34,0 22.491

20.585

118,5

84,5 91,5

82,5

23.404

56,5

2.044,64

505,6820.227

511,16

2.058,50

94,565,5

52,0

40,0

32,0

122,5

57,5

25,5

30,5LIM OSIJEK

KK VODOVOD OSIJEK 2

KK VODOVOD OSIJEK 1

KK VODOVOD OSIJEK 1

20.76712,0

poen

+

 poen

-

14,0

TRANSPORTI MIKULIĆ

HRVATSKE VODE

DEVETKA

p
o

re
d

a
k

LIM OSIJEK

< poen za čunj.

0,00 <prosjek 0 prosjek>

poen za čunj.> čunj

0,00

poen za čunj.> 1 čunj čunj 1 < poen za čunj.

0

1,0 0,0 0,0 1,0

ŽIVKOVIĆ BOŽICA

MORŽAN DRAŽEN 469 436 MOSLAVAC BILJANA

64HRVATSKE VODE KK VODOVOD-OSIJEK 2

TOMAŠEVIĆ ZVONIMIR KIBEL MIRNA

LACKOVIĆ ZLATKO 512 528 ŽUŽA RENATA

413494

ĆORIĆ IVAN 482 516

2,04,0
<prosjekprosjek>

6,5 9,5

489,25 473,25

poen za čunj.> 2 0

1.8931.957

< poen za čunj.čunj čunj

TRANSPORTI MIKULIĆ 72 DEVETKA

5,0 11,0 5,0 1,0

LIŠKA SINIŠA

< poen za čunj.poen za čunj.>

564,50 546,50 <prosjek 2.186

2

2.258

514 CELING ŽELJKO

BOŽIĆ FABIJAN MAJIĆ DARIO

čunj čunj 0

BLAŽEVIĆ MIROSLAV 573 556

KK VODOVOD-OSIJEK 1 0 LIM OSIJEK

0 prosjek> 0,00

VIROVAC DANILO

577 560

543 556

0,00 <prosjek

PAROVI SLJEDEĆEG 12.KOLA EKIPA  KOLA

27.01. - 31.01.2025.

560

565

573

BOŽIĆ FABIJAN, TRANSPORTI MIKULIĆ

MAJIĆ DARIO, DEVETKA

KK VODOVOD OSIJEK 2

HRVATSKE VODE

TRANSPORTI MIKULIĆ

577

BLAŽEVIĆ MIROSLAV, TRANSPORTI MIKULIĆ

RUDNIČKI HRVOJE, TRANSPORTI MIKULIĆ

DEVETKA

66,5

sat

16.00

18.00

16.30

DOMAĆIN

3

2

1

TABLICA USPJEŠNOSTI

2.275

568,75

24.100

U Osijeku, 26.01.2025.

EKIPA

6

Rezultate Divlje lige možete pratiti na web stranicama: https://www.sites.google.com/site/divljaligaosijek/početna-stranica, kao i https://ksgo.hr/natjecanja/lige/  

5

set

-

4

28.01.2025.

28.01.2025.

31.01.2025.

GOST

set

+

prosjek>

ŠIKANJA ŽELJKO

datum

20. sezona 2024/2025 11. kolo.

RUDNIČKI HRVOJE 565

Studio za fizioterapiju i rehabilitaciju  www.ergovita.hr

www.adriatic-osiguranje.hr

Mesna industrija
RAVLIĆ d.o.o.

www.ravlic.com

www.mono.hr

www.adriatic-osiguranje.hr

www.zastitainspekt.hr

IZVIĐAČI SU ZDRAVA 
STRANA ŽIVOTA
www.ikjavor.org


